
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

80 

731 

85 

313 

179 

910 

509 

796 

44 

771 

330 

16 

4 

234 

343 

201 

320 

209 

958 

940 

135 

48 

319 

Name 

Rasmus MEIUS 
Aksel PORROSON 
Rico SILDNIK 
Janar SÄDEME 
Ilmari SOO 
Ralf PUUSEPP 
Kaupo PAKKAS 
Matis HEINPÕLD 
Gerret PIHLAK 
Ken-Erik RÄTSEPP 
Dan MURUMETS 
Sten LUMISTE 
Edvin BALABANOV 
Mattis KANGUR 
Sebastien JÜRIÖÖ 
Kevin VILLAND 
Toivo KALJAS 
Kelvin-Kristen KÜLV 
Oliver PÕDRA 
Markus LIIVRAND 
Kenert PÄRG 
Henrik SOOTS 
Tanel KOIDO 

Class 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

Diff 

13.616 

24.117 

29.077 

36.108 

37.181 

42.789 

55.325 

1:01.328 

1:14.611 

1:22.771 

1:49.409 

1:55.046 

2:00.383 

2:01.572 

2:08.077 

2:11.970 

2:16.492 

2:26.731 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

13.616 

10.501 

4.960 

7.031 

1.073 

5.608 

12.536 

6.003 

13.283 

8.160 

26.638 

5.637 

5.337 

1.189 

6.505 

3.893 

4.522 

10.239 

1 Lap 

4.358 

20.839 

49.398 

Best Tm 

2:14.454 

2:14.836 

2:18.973 

2:20.278 

2:19.400 

2:15.608 

2:20.891 

2:24.127 

2:23.634 

2:23.398 

2:20.701 

2:29.395 

2:29.323 

2:26.337 

2:29.416 

2:30.850 

2:32.638 

2:22.765 

2:36.840 

2:31.688 

2:36.531 

2:32.929 

2:47.442 

Points 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 
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Margin of Victory 

13.616 

Avg. Speed 

53.471 

Best Lap Tm 

2:14.454 

Best Speed 

53.550 

Best Lap by 

80 - Rasmus MEIUS 

Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024 

MX X 

1. Võistlussõit 10 minutit + 2 ringi 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:41:36 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/07/2024 13:05 



Lap 

6 
7 

(796) Matis HEINPÕLD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(44) Gerret PIHLAK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(771) Ken-Erik RÄTSEPP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(330) Dan MURUMETS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(16) Sten LUMISTE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(4) Edvin BALABANOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(234) Mattis KANGUR 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:27.204 
2:25.993 

2:24.127 

2:25.841 
2:27.692 
2:26.513 
2:32.469 
2:27.975 

2:23.634 

2:25.792 
2:26.425 
2:27.287 
2:29.227 
2:35.121 

2:25.420 
2:24.516 

2:23.398 

2:23.808 
2:31.654 
2:36.279 

2:20.701 

2:26.630 
2:23.475 
2:29.035 
2:36.829 
2:57.330 

2:29.395 

2:29.496 
2:36.317 
2:35.542 
2:41.509 
2:40.897 

2:29.323 

2:33.055 
2:35.185 
2:41.964 
2:36.102 
2:41.128 

2:40.833 
2:27.173 

Diff 

+6.313 
+5.102 

+1.714 
+3.565 
+2.386 
+8.342 
+3.848 

+2.158 
+2.791 
+3.653 
+5.593 

+11.487 

+2.022 
+1.118 

+0.410 
+8.256 

+12.881 

+5.929 
+2.774 
+8.334 

+16.128 
+36.629 

+0.101 
+6.922 
+6.147 

+12.114 
+11.502 

+3.732 
+5.862 

+12.641 
+6.779 

+11.805 

+14.496 
+0.836 

Time of Day 

12:55:36.321 
12:58:02.314 

12:43:30.233 
12:45:54.360 
12:48:20.201 
12:50:47.893 
12:53:14.406 
12:55:46.875 
12:58:14.850 

12:43:33.367 
12:45:57.001 
12:48:22.793 
12:50:49.218 
12:53:16.505 
12:55:45.732 
12:58:20.853 

12:43:49.061 
12:46:14.481 
12:48:38.997 
12:51:02.395 
12:53:26.203 
12:55:57.857 
12:58:34.136 

12:43:28.296 
12:45:48.997 
12:48:15.627 
12:50:39.102 
12:53:08.137 
12:55:44.966 
12:58:42.296 

12:43:35.778 
12:46:05.173 
12:48:34.669 
12:51:10.986 
12:53:46.528 
12:56:28.037 
12:59:08.934 

12:43:37.814 
12:46:07.137 
12:48:40.192 
12:51:15.377 
12:53:57.341 
12:56:33.443 
12:59:14.571 

12:43:51.754 
12:46:32.587 
12:48:59.760 

Lap 

4 
5 
6 
7 

(343) Sebastien JÜRIÖÖ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(201) Kevin VILLAND 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(320) Toivo KALJAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(209) Kelvin-Kristen KÜLV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(958) Oliver PÕDRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(940) Markus LIIVRAND 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(135) Kenert PÄRG 
1 
2 

Lap Tm 

2:26.337 

2:31.788 
2:33.594 
2:48.429 

2:30.479 
2:29.416 

2:38.759 
2:38.520 
2:37.879 
2:41.914 

2:30.850 

2:31.797 
2:35.045 
2:41.139 
2:43.603 
2:42.735 

2:39.710 
2:32.638 

2:36.921 
2:41.390 
2:39.835 
2:38.335 

2:40.145 
2:22.765 

2:40.777 
2:47.577 
2:43.055 
2:38.759 

2:36.840 

2:37.391 
2:39.661 
2:40.262 
2:38.659 
2:40.380 

2:33.433 
2:31.688 

2:39.106 
3:19.237 
2:45.523 

2:38.088 

Diff 

+5.451 
+7.257 

+22.092 

+1.063 

+9.343 
+9.104 
+8.463 

+12.498 

+0.947 
+4.195 

+10.289 
+12.753 
+11.885 

+7.072 

+4.283 
+8.752 
+7.197 
+5.697 

+17.380 

+18.012 
+24.812 
+20.290 
+15.994 

+0.551 
+2.821 
+3.422 
+1.819 
+3.540 

+1.745 

+7.418 
+47.549 
+13.835 

+1.557 

Time of Day 

12:51:26.097 
12:53:57.885 
12:56:31.479 
12:59:19.908 

12:43:44.130 
12:46:14.609 
12:48:44.025 
12:51:22.784 
12:54:01.304 
12:56:39.183 
12:59:21.097 

12:43:42.433 
12:46:13.283 
12:48:45.080 
12:51:20.125 
12:54:01.264 
12:56:44.867 
12:59:27.602 

12:43:42.666 
12:46:22.376 
12:48:55.014 
12:51:31.935 
12:54:13.325 
12:56:53.160 
12:59:31.495 

12:43:42.939 
12:46:23.084 
12:48:45.849 
12:51:26.626 
12:54:14.203 
12:56:57.258 
12:59:36.017 

12:43:53.063 
12:46:29.903 
12:49:07.294 
12:51:46.955 
12:54:27.217 
12:57:05.876 
12:59:46.256 

12:43:37.852 
12:46:11.285 
12:48:42.973 
12:51:22.079 
12:54:41.316 
12:57:26.839 

12:43:48.637 
12:46:26.725 

Lap 

(80) Rasmus MEIUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(731) Aksel PORROSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(85) Rico SILDNIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(313) Janar SÄDEME 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(179) Ilmari SOO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(910) Ralf PUUSEPP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(509) Kaupo PAKKAS 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:14.454 

2:17.007 
2:18.212 
2:19.786 
2:25.609 
2:24.496 

2:14.836 

2:17.682 
2:19.748 
2:20.699 
2:27.688 
2:27.952 

2:18.973 

2:20.305 
2:20.790 
2:23.439 
2:25.835 
2:28.546 

2:20.278 

2:26.063 
2:20.728 
2:22.010 
2:24.970 
2:26.699 

2:19.400 

2:23.226 
2:23.537 
2:25.917 
2:24.539 
2:24.789 

2:15.608 

2:17.889 
2:19.337 
2:53.322 
2:24.921 
2:23.131 

2:21.837 
2:20.891 

2:21.423 
2:25.732 

Diff 

+2.553 
+3.758 
+5.332 

+11.155 
+10.042 

+2.846 
+4.912 
+5.863 

+12.852 
+13.116 

+1.332 
+1.817 
+4.466 
+6.862 
+9.573 

+5.785 
+0.450 
+1.732 
+4.692 
+6.421 

+3.826 
+4.137 
+6.517 
+5.139 
+5.389 

+2.281 
+3.729 

+37.714 
+9.313 
+7.523 

+0.946 

+0.532 
+4.841 

Time of Day 

12:43:19.961 
12:45:34.415 
12:47:51.422 
12:50:09.634 
12:52:29.420 
12:54:55.029 
12:57:19.525 

12:43:24.536 
12:45:39.372 
12:47:57.054 
12:50:16.802 
12:52:37.501 
12:55:05.189 
12:57:33.141 

12:43:25.754 
12:45:44.727 
12:48:05.032 
12:50:25.822 
12:52:49.261 
12:55:15.096 
12:57:43.642 

12:43:27.854 
12:45:48.132 
12:48:14.195 
12:50:34.923 
12:52:56.933 
12:55:21.903 
12:57:48.602 

12:43:34.225 
12:45:53.625 
12:48:16.851 
12:50:40.388 
12:53:06.305 
12:55:30.844 
12:57:55.633 

12:43:22.498 
12:45:38.106 
12:47:55.995 
12:50:15.332 
12:53:08.654 
12:55:33.575 
12:57:56.706 

12:43:39.234 
12:46:01.071 
12:48:21.962 
12:50:43.385 
12:53:09.117 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

3 
4 
5 
6 

(48) Henrik SOOTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(319) Tanel KOIDO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

2:36.531 

2:46.651 
2:46.665 
2:54.625 

2:32.929 

2:41.687 
2:57.020 
2:45.607 
2:48.961 

2:51.713 
2:50.040 

2:47.442 

3:15.659 
3:04.830 

Diff 

+10.120 
+10.134 
+18.094 

+8.758 
+24.091 
+12.678 
+16.032 

+4.271 
+2.598 

+28.217 
+17.388 

Time of Day 

12:49:03.256 
12:51:49.907 
12:54:36.572 
12:57:31.197 

12:44:05.832 
12:46:38.761 
12:49:20.448 
12:52:17.468 
12:55:03.075 
12:57:52.036 

12:43:51.750 
12:46:43.463 
12:49:33.503 
12:52:20.945 
12:55:36.604 
12:58:41.434 
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